ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПЛЕНУМА
15.11.2021                                                                                                  №2
г. Минск

Об избрании заместителя председателя
Минского областного Совета ОО «БРПО»

В соответствии с п. 6.27. Устава Общественного объединения «Белорусская республиканская пионерская организация», заслушав и обсудив информацию председателя Минского областного Совета ОО «БРПО» Сыч Т.А., Пленум Минского областного Совета ОО «БРПО»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: _GoBack]Избрать заместителем председателя Минского областного Совета ОО «БРПО» Коптеву Елену Михайловну, методиста государственного учреждения дополнительного образования «Центр творчества детей
и молодёжи «Свитанок».
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить           на председателя Минского областного Совета ОО «БРПО» Сыч Т.А.

Председатель МОС ОО «БРПО»	                  Т.А. Сыч